
Dz-08.0021.4.2024 

 

 

Uchwała Nr IV/48/2024 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie projektu architektoniczno-budowlanego dla zadania pn.: „Rozbudowa ul. Bogucianka na odcinku                  

od ul. Walgierza Wdałego do ul. Grodzisko”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany dla zadania pn.: „Rozbudowa                    

ul. Bogucianka na odcinku od ul. Walgierza Wdałego do ul. Grodzisko” w związku z pismem DROPROJEKT 

Sp. z o.o. znak: 206/012/GT/2023 z dnia 7.12.2023 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

       

 

     Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Dariusz Badurski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszą uchwałę podejmuje się celem pozytywnego zaopiniowania projektu przebudowy ul. Bogucianka                     

w Krakowie. Inwestycja obejmie budowę chodników i poprawę parametrów technicznych drogi, co wpłynie 

pozytywnie na bezpieczeństwo pieszych i płynność ruchu drogowego w tym rejonie. Inwestycja jest oczekiwana 

przez lokalną społeczność. 

 

 

  

 

 

  

  


